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ESTADO DE MEXICO, MUNICIPIO DE AYAPANGO. 

Formato del ejercicio y destino de gasto federalizado y reintegros 

Al período ( TERCER TRIMESTRE  2019) 

 

Programa o Fondo Destino de los Recursos Ejercicio Reintegro 

  DEVENGADO PAGADO  

Fondo de Aportaciones 
para el 
Fortalecimiento de los 
Municipios y de las 
Demarcaciones del 
Distrito 
Federal 
(FORTAMUNDF 2019) 

AGUA EN BLOQUE 

ALUMBRADO PUBLICO 
0 

4,653,465.87 

   540,117.11 
0 

Fondo de Aportaciones 
para 
Infraestructura Social 
Municipal 
y de las Demarcaciones 
Territoriales del Distrito 
Federal 
(FISMDF 2019) 

REPARACION DE LA RETROEXCAVADORA 

  

MEJORAMIENTO DOS AULAS EN TLAMAPA 

  

REPARACION DE LA CAMIONETA NP300 

  

PAVIMENTACION CALLE 5 DE MAYO  
Y EMILIANO ZAPATA 

  

CONSTRUCCION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA 
 DELEGACION POXTLA 

  

ANTICIPO DEL 30% REFERENTES A LA OBRA 
 TECHOS FIRMES 

  

  

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACIÓN  DE 
 CONCRETO HIDRAHULICO EN PROLONGACION 
 UNION BARRIO EL ARENAL 

  
PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAHULICO  
EN LA CALLE  VIA DEL FERROCARRIL EN LA  
COLONIA TETEPETLA EN LA CABECERA  
MUNICIPAL. 

 

 

 69,560.17 

  

175,795.52 

  

28,212.36 

  

237,711.05 

  

1,106,185.78 

  

1,544,187.34 

  

  

343,524.63 

  

185,416.19 
 

0 

 


